Atividade Técnica: 6 - DESEMPENHO DE CARGO OU FUNCAO #A0199 - SERVICOS AFINS E CORRELATOS EM EDIFICACOES 0 - CARGO OU
FUNCAO 0 SEM UNIDADE;

Observações

REGISTRO DE CARGO DE RESPONSAVEL TECNICO COM CARGA HORARIA DE 4 ( QUATRO ) HORAS DIARIAS E REMUNERACAO DE R$
3.060,00 ( TRES MIL E SESSENTA REAIS ). REF. A 6 SALRIOS MINIMOS. VINCULO: CONMTRATO PARA PRESTACAO DE SERVICOS
TECNICOS.

Número da ART: J00081229 Tipo de ART: ART Registrada em: 23/03/2011 Baixada em: 06/03/2013

Forma de registro: INICIAL Participação técnica: INDIVIDUAL

Empresa contratada: